
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 6 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llista 
provisional de persones admeses i excloses per a partici-
par en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic de 
l’administració del medi ambient de l’Administració de 
la Generalitat, escala administració del medi ambient, 
A1-27-01, convocatòria 25/21. [2023/6447]

RESOLUCIÓN de 6 de junio de 2023, del director general 
de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas para parti-
cipar en el proceso excepcional de estabilización, por el 
sistema de concurso, de méritos, de acceso al cuerpo supe-
rior técnico de la administración del medioambiente de la 
Administración de la Generalitat, escala administración del 
medioambiente, A1-27-01, convocatoria 25/21. [2023/6447]

Mediante la Resolución de 21 de febrero de 2023 (DOGV 9548, 
07.03.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas para participar en el pro-
ceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos 
de acceso al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización, 
por el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior téc-
nico de la administración del medioambiente de la Administración de la 
Generalitat, escala administración del medioambiente, A1-27-01, con-
vocatoria 25/21, una vez resueltas las reclamaciones y subsanados los 
defectos. Las citadas listas quedan recogidas en los siguientes anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo I, un 

plazo de diez días hábiles para realizar, obligatoriamente, el trámite 
electrónico de autobaremación a través del formulario habilitado en el 
portal de la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS-
8XRdl8 (seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se debe-
rá cumplimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos 
documentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, ajus-
tándose a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-

Mitjançant la Resolució de 21 de febrer de 2023 (DOGV 9548, 
07.03.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar la 
llista provisional de persones admeses i excloses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits 
d’accés al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic de l’admi-
nistració del medi ambient de l’Administració de la Generalitat, escala 
administració del medi ambient, A1-27-01, convocatòria 25/21, una 
vegada resoltes les reclamacions i esmenats els defectes. Les llistes 
esmentades queden recollides en els següents annexos:

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés excepcio-
nal d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, un ter-

mini de deu dies hàbils perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit elec-
trònic d’autobaremació a través del formulari habilitat en el portal de 
l’Administració de la Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 
(seleccionant convocatòria i presentació autenticada). S’haurà d’em-
plenar degudament el formulari i adjuntar-hi tots aquells documents 
acreditatius dels mèrits que s’hi declaren, que s’ajustaran als que es 
preveuen en l’annex III de l’ordre de bases, degudament acreditats. El 
formulari d’autobaremació té la consideració de declaració responsable 
en els termes previstos en l’article 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octu-
bre. Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en el registre de personal 
de la Direcció General de Funció Pública, únicament serà necessari 
esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense aportar els documents 
corresponents. Només es valoraran els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-



tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 6 de juny de 2023.– El director general de Funció Pública: 
David Alfonso Jarque.

nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 6 de junio de 2023.– El director general de Función Públi-
ca: David Alfonso Jarque.



ANNEX I / ANEXO I

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - Convocatòria 25/21
Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - Convocatoria 

25/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***7219** ABAD MOYANO ISABEL MARIA

***8693** ABAD PAYA MARIA DEL CARMEN

***3963** AGOST PEREZ JUAN JOSE

***9564** AGUADO CORTEZON IRENE

***8372** AGUILAR SERRANO JOSE MIGUEL

***7266** AGUIRIANO PEREZ DAVID

***3252** AHULLANA SANTAMARIA ANDREU

***6333** ALCAIDE MARZAL JUAN

***9475** ALCAZAR BENITEZ JENNIFER

***6843** ALEGRE SOLER ISABEL MARIA

***5190** ALFONSO VILLANUEVA NARCISO

***4544** ALGABA PAJARES EDUARDO JESUS CR

***1069** ALONSO GARCIA LUIS

***7493** ALTABA NAVARRO DAVID

***7111** ALVAREZ GAYAN MARIA ASUNCION

***0007** ALVAREZ MACHIRANT SUSANA

***3684** ALVARO ESTEBAN GERARDO

***8922** ANDRES GALLENT MARIA JESUS

***7992** ANDREU BUESO ISABEL

***8942** ANYO SANZ ERNEST

***9394** APARICI CRUZ MARIA DEL CARMEN

***6326** ARANDA HERNANDEZ VICENTE

***5705** ARAQUE MONROS MARIA CARMEN

***1188** ARECHAVALETA JANINI MARIA MAR

***6840** ARNAU ESPINOSA ALBERT

***9762** AROCA LUJAN ENRIQUE

***6234** ARTES MAHIQUES MARIA FUENSANTA

***4572** ASENSI SORIO MARIA ANGELES

***3282** AUSINA AGUILAR M PILAR

***6920** AVILA FREIRE CRISTINA

***1980** BACHERO PALLARES VICENTE

***4733** BAIXAULI BESO MARIA MACARENA

***8994** BALAGUER GARCIA CARLOS

***9753** BALERDI HERNANDEZ JULIA

***1991** BALLESTEROS FERRANDIS BEATRIZ

***1855** BAÑULS PALOMARES JOAN VICENT

***6721** BAPTISTA ROCH ALVAR

***7864** BARANDA ALDABAS BLANCA

***6621** BARBERA RIERA MARIA

***1603** BARRENECHEA ANTE VICTOR IVAN

***7055** BARRERA GONZALEZ LUIS

***1669** BARRES BENLLOCH MARIA TERESA

***0660** BELTRAN TAURA PAULA

***0279** BENET VILAR MARIA DEL PILAR

***6038** BENITEZ MIÑANA VICTORIA

***3823** BENITO MUÑOZ MARIA ISABEL



***5448** BERMEJO DEL CASTILLO ALMUDENA

***0349** BERNABEU MARHUENDA JUAN ANTONIO

***7200** BERNALDEZ TORRALVA SUSANA

***7266** BLANES BARBER NOEMI

***8128** BLASCO AGUADO ISAAC

***9715** BLASCO ESPINOSA JOSE MANUEL

***2669** BLESA PART LUCIA

***8543** BOLINCHES GARCIA ROBERTO

***4467** BOLUFER CORELL LAURA

***7214** BOLUMAR BOLUMAR JOAQUIN

***4774** BONILLA CAMPOS JUAN ANGEL

***0555** BONILLA VITORES ALBERTO

***8522** BORDES ORTOLA DAVID ALAN

***9378** BORRAS BETA LETICIA MARIA

***6639** BOSCH CAMPS DOLORES DE LA TR

***3539** BRIONES MIGUENS SILVIA MARIA

***4097** BUENAGA GARCIA MARIA ELISA

***4445** BUENO BOTELLA PEP

***0024** BUJEDA BONANAD GONZALO

***7214** BURGOS SANCHEZ MARIA DEL CARMEN

***7006** CABRERA IVARS JOSEP ANDREU

***6886** CALABUIG FERRANDIZ OSCAR

***4986** CALABUIG RICART DESAMPARADOS

***7633** CALDERON MARTORELL CRISTINA

***7320** CALERO FAJARDO JULIA

***9598** CAMPS PORTER MARIA TERESA

***5740** CANET GARCIA VICENTE PASCUAL

***6751** CANO MARIN ALICIA

***1852** CANTAVELLA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

***8519** CANTO GARAY EDUARDO VICTOR

***4663** CAPDEVILA CALVO MARIA CARMEN

***5558** CAPILLA ROMA RAQUEL MARIA

***7329** CARBONELL PEDRALVA VICENTA

***9190** CARDA USO JOSE PASCUAL

***1267** CARMONA RUZ CRISTIAN

***3533** CARPIO DE MARCO PATRICIA

***3977** CARRASCOSA GARCIA RUBEN

***7751** CARRASCOSA PIQUERAS MARIA

***7341** CARREÑO ANGUITA MARIA MARGARITA

***0756** CASANI TORRES MARIA JESUS

***5796** CASANOVA GOMEZ GUILLERMO

***0795** CASANY MOLERO MARIA CONSUELO

***2094** CASAS BOADA FRANCISCO

***8119** CASES MOLLAR ANTONIO JOSE

***2634** CASTAÑO MARTINEZ EMILIO JOSE

***4919** CASTRO GARCIA SANDRA

***3445** CATALA MASCARELL JUAN

***7176** CATALA MIÑANA FERNANDO

***9917** CATALAN CAPACCIONI CESAR

***5842** CATALAN ESTELLES JOSE

***1418** CATALAN GENIS ISABEL



***7601** CAVA MARROQUIN MARIA CLARA

***3303** CEJUDO FERRAGUD ANA ISABEL

***5931** CEREZO RIUS CARLOS

***1442** CERVERA BENLLOCH MARIA LUISA

***0730** CHILAR CANALES MARIA CARMEN

***4844** CHINILLACH ANDREU MARIA DEL CARMEN

***8359** CHULIA FERRANDIS MARIA EMPAR

***0528** CLIMENT MONTAGUD MARIA BELEN

***1121** COLLADO VENDRELL MARIA JOSE

***0150** COLOMA DE LA FUENTE SOFIA

***6986** COMECHE GUIJARRO JOSE MIGUEL

***4873** COMES CASTELLANO ANA MARIA

***9842** CONCA FERRERUELA ELENA

***0003** CONSTAN NAVA SORAYA DOLORES

***8725** CORTES MESEGUER FERNANDO

***6442** CORTES SANCHEZ FRANCISCO MIGUEL

***2387** COVES ESCOLANO YOLANDA COVES ES

***7933** CUBILLAS EDO RUBEN

***7356** CUENCA SANCHEZ MONICA

***5991** CUQUERELLA GILABERT MARINA

***5882** DASI CARRASCO JULIA

***0556** DE ANDRES ALEIXANDRE CARMELA

***7015** DE PAZ ALONSO JUAN CARLOS

***9217** DE VERA ALMENAR ELISA

***7604** DEL HIERRO TELLO MARIA CRISTINA

***5549** DIAZ PLANELLS CARLOS

***2802** DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR

***7570** DIES JAMBRINO BOSCO

***2753** DOLZ GARCIA JOAN CARLES

***7837** DOMENECH LOPEZ LAURA

***7789** DOMENECH MALLOL ASTRID

***3449** DOMINGO VILATA ROSA MARIA

***0071** DOMINGUEZ GENTO ALFONS

***5033** DOMINGUEZ PEREZ MARIA PILAR

***8837** ECHEVARRIAS ESCUDER JOSE LUIS

***4267** ENGUIX GADEA GRACIA

***0276** ENGUIX SORIANO VIRGINIA

***6275** ERADES CLAVEL AVILIO

***9306** ESCAMILLA NACHER MARC

***5846** ESCRIVA ESCRIVA MARIA JOSE

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***3437** ESPI MOMPARLER GRACIA

***0897** ESPINOZA SARRIO GUILLERMO SADI

***9675** ESTEBAN PAULES BEATRIZ

***5096** ESTEVE FERRER CARLES

***8602** ESTEVE MATEU JORGE

***2052** EXPOSITO LLUCH VICENTE

***6326** FABABUJ ROGER MANUEL

***6419** FALOMIR GOZALBO VICTOR

***5478** FARINOS GIMENEZ PILAR AMPARO

***8304** FAYOS FERNANDEZ ANA



***1830** FENOLLAR OLIVERT ALEJANDRO

***3349** FERNANDEZ VIEJO NELIDA

***7007** FERNANDEZ VILAPLANA DIANA

***1439** FERRANDO BAÑULS DELIA

***0835** FERRANDO ORTIZ PATRICIA  AMPARO

***0736** FERRER CARRASCOSA MARIA JOSE

***7762** FERRER GIRONA MARIA DOLORES

***1518** FERRER PEREZ ENRIQUE

***8624** FERRIS GARCIA JOSEP

***7621** FIAÑO MARTINEZ RUBEN

***9725** FIDALGO MARCOS LAURA

***7272** FIGUEIRAS SAN CLAUDIO JOSE ALFONSO

***8504** FOLCH ALOS ALFONSO

***1524** FORTEA GASULLA HUGO ROMAN

***9088** FUENTES DURA JOSE

***0305** FURIO MARCO CARLOS

***6949** FUSTER LOPEZ LUIS

***1756** GALBIS CORDOVA AGUSTIN JOSE

***5641** GALINDO LLATAS SILVIA

***1657** GALIPIENSO TORREGROSA LUIS

***0766** GALISTEO GARZON LAURA

***4683** GALLARDO RAYO ANA BELEN

***4893** GALLEGO RUBIO JESUS ANTONIO

***8272** GANDIA GIL JAVIER

***5879** GARCERAN GALINDO PEDRO JOSE

***4585** GARCIA ADELL GEMMA

***0739** GARCIA BARBERA SILVESTRE

***0885** GARCIA BERNAT ARTURO

***8704** GARCIA BURGOS CESAR

***1486** GARCIA CANO ANTONIA

***0176** GARCIA CASASOLA RUBEN

***2994** GARCIA CEBOLLA MARIA DEL CARMEN

***5228** GARCIA DIAZ JUAN CARLOS

***8504** GARCIA FUSTER ESTHER

***2147** GARCIA GALLEN JOSE LUIS

***8914** GARCIA GARCIA ANTONIA

***0437** GARCIA GIL JESUS FRANCISCO

***8366** GARCIA HENAREJOS JUAN JOSE

***7163** GARCIA LLORET JOSE IGNACIO

***3461** GARCIA MARTINEZ CONDE BEATRIZ

***6606** GARCIA MENDIOLA DAVID

***2479** GARCIA MIRAVALLES MARIA ELENA

***8954** GARCIA MUÑOZ FELIPE ALFONSO

***0315** GARCIA MUÑOZ JOSE MANUEL

***6684** GARCIA RECUERO JUAN

***7127** GARCIA SALMERON ANTONIO

***8980** GARCIA SIERRA MARTA

***4129** GARCIA SOGO MARIA MAGDALENA

***2138** GARCIA VALERO ANTONIO

***6217** GARCIA MENACHO ROVIRA ASUNCION

***0101** GARRIGUES TORRECILLA VICENTA



***2907** GIL MONLEON MARIA DEL PILAR

***3995** GIL MONTESO CRISTINA

***7594** GIL TORTOSA CARMEN INES

***9124** GIMENO ORTI ANA MARIA

***8944** GIMENO SORIANO ISABEL

***1803** GINER RIBELLES JOSE

***0703** GINES GARCIA MARIA LUZ

***1326** GOMAR CATALA ESTHER

***8622** GOMEZ GARGALLO EVA TRINIDAD

***0086** GOMEZ SINTES MARTA

***9031** GONZALEZ DELGADO ANA

***2170** GONZALEZ FERRANDEZ MARIA

***2507** GONZALEZ GARCIA NIEVES

***8703** GONZALEZ MORENO SERGIO

***5139** GONZALEZ SELLES ALICIA

***1526** GONZALEZ VIDAL F JAVIER

***2145** GRANELL BLASCO JOSE MANUEL

***5524** GUAITA ALGARRA MARIA TERESA

***0979** GUTIERREZ GEA DOMINGO

***5247** GUTIERREZ GIMENO MARIA VICTORIA

***7678** HERNANDEZ CABO NEUS

***3020** HERNANDIS BENLLOCH MARIA

***0360** HERNANI ALCAMI MIRIAM

***8318** HERRAIZ SANCHEZ ANA ISABEL

***5242** HERREROS FERRER JOSE IGNACIO

***0619** HIPOLA SANCHIS FRANCISCO

***4738** IBAÑEZ FERNANDEZ DE LIS MARIA DOLORES

***7710** IBAÑEZ LLORIS ANTONIO JAVIER

***5247** IBARRA BONET ISABEL

***2508** INES MORO MONICA

***8147** ISERTE NEBOT SARA

***5059** IVAÑEZ DE LARA TORRES MARIA LORENA

***6030** IVORRA CATALA EUGENIO SALVADOR

***0357** IZQUIERDO CABALLERO MARIA ANTONIA

***1765** JAIMOVITCH PEREZ NATACHA

***0348** JAREÑO MARTINEZ JUAN ENRIQUE

***7228** JAVE FERNANDEZ ERIT ADEMIR

***3164** JIMENEZ BOX CARLOS ALBERTO

***9999** JIMENEZ GOMEZ BLANCA

***9399** JIMENEZ HERRERO HORTENSIA

***7578** JIMENEZ NAVARRETE JUANA

***8541** JORNET CASANOVA VALENTIN

***8195** JORQUERA EGEA MARIA ESTHER

***8746** JOVER LLACER SALVADOR

***9942** JUAN MONTESINOS LUCIA

***6680** JUDEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL

***0553** LAGARTO DE LA SERNA PAULA

***8500** LAGUNA MONTES MARIA CONSUELO

***8880** LAHIGUERA ALMANSA ALBERTO ESTEBAN

***3093** LARROSA MOYA NURIA

***4954** LLACER ARCHELOS ELENA



***5656** LLACER LUNA MARTIN

***6491** LLADOSA HERNANDEZ ANA MARIA

***7808** LLEDO PARDO CRISTINA

***5266** LLINARES INSA MARIA RAQUEL

***8043** LLOP PEREZ PABLO FERNANDO

***7817** LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA

***5833** LLOPIS BAYARRI CONCEPCION DOLOR

***6151** LLOPIS CALABUIG MARIA DOLORES

***6701** LLOPIS CASERO ALEJANDRA

***5917** LLOPIS MORENO CONSUELO

***7052** LLUCH MOYA MARIA LUISA

***7751** LLUCH PEÑALVER ANA

***9894** LOPEZ BLANCO IVAN

***9874** LOPEZ GARCIA MARIA CRISTINA

***4144** LOPEZ GARCIA ROSA MARIA

***5799** LOPEZ GOMEZ CARLOS

***8843** LOPEZ MARIN MARIA FERNANDA

***5802** LOPEZ MARTINEZ CANDELARIA

***0110** LOPEZ MARTINEZ CARMEN FRANCISCA

***7931** LOPEZ MARTINEZ IRENE JOSE

***6299** LOPEZ MARTINEZ MARIA

***4042** LOPEZ PEREZ CRISTINA

***7768** LOPEZ SANCHEZ MARIANO

***5950** LOZANO CADIZ YOLANDA

***8815** LULL PART MIGUEL JOSE

***5404** MACIAS ALEMAN IRMA

***6792** MALDONADO SIMO JOAQUIN

***4561** MANUZ SANTIAGO MARIA INES

***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO

***5919** MARAVILLA ALABAU ALEXIS JOSE

***7363** MARCO ORTEGA CARLOS

***9361** MARI CLARAMONTE ROSA MARIA

***4406** MARI TUDELA MARIA LOURDES

***3664** MARIN ARROYO FRANCISCO JAVIER

***9972** MARIN MONFORT SERGI

***6326** MARQUES LLEO MARIA

***7586** MARQUES MARTINEZ PAULA DESAMPARAD

***2213** MARTI CHELET RAQUEL

***9995** MARTI COLERA DEMETRIO

***8988** MARTI CRESPO ROSA MARIA

***0524** MARTIN BLASCO ROSA LINA

***3423** MARTIN GONZALEZ MARIA PILAR

***6268** MARTIN TORRES RICARDO

***7213** MARTINEZ CASTELLO ENRIQUE

***5212** MARTINEZ FRANCISCO FRANCISCO JUAN

***0994** MARTINEZ GORGUES EVA JESUS

***6323** MARTINEZ HERNANDEZ FERNANDO

***6312** MARTINEZ LIANES ANTONIO

***7345** MARTINEZ MONLEON CAROLINA

***0735** MARTINEZ PASTOR MARIA JOSE

***0021** MARTINEZ PENALBA ELENA



***9306** MARTINEZ PRETEL ANTONIO MANUEL

***8721** MARTINEZ RAMOS CELIA

***1479** MARTINEZ SANCHIS JOSE ANTONIO

***4230** MARTINEZ SIERRA MARIA PILAR

***3992** MARTINEZ SIERRA MERCEDES

***0283** MARZAL ROMEU SILVIA MARIA

***1941** MAS RUIZ VERONICA

***0999** MASMANO DIAZ ROSER

***9306** MATAMALES CRESPO INMACULADA CONCE

***8742** MATAMOROS BAUTISTA RAUL

***5276** MATEO BARCOS SERGIO

***4750** MAZON MARIN JESUS JAVIER

***6203** MEIJIDE OLMOS ANA MARIA

***8483** MENDOZA GISBERT ANNA

***1250** MERINO GARCIA MARIA DEL ROSARI

***9759** MESTRE FORES EVA

***6769** MIGUEL ESCRICHE ANA

***3122** MINGUET MOCHOLI RAQUEL

***9084** MINGUEZ DIAZ EDUARDO DAVID

***5776** MIR GARCIA LUCIA

***6917** MIRANDA VERDU MARIA

***1279** MOLDES OBISPO ALEJANDRA

***9886** MOLL LEUCHTER PEDRO HEINZ

***0232** MOLTO IZQUIERDO FRANCISCA

***6747** MONDEJAR SANCHEZ JOSE MANUEL

***5708** MONERRIS MICO ROSALIA

***3785** MONLLOR HERRERO FERNANDO VICENTE

***6503** MONREAL OLIVER NOA

***4882** MONTALT RESURRECCION RAFAEL

***7923** MONTE HERNANDEZ GEMMA

***8421** MONTEAGUDO MAYORDOMO ALICIA

***9554** MONTES VADILLO ELBA-MARIA

***9399** MORA ARTERO BEGOÑA

***5932** MORA SANCHEZ JUAN FRANCISCO

***5878** MORALES ORTIN OSCAR

***8856** MORAN VILLAMIZAR FELIX EDUARDO

***2628** MORATA HIGON TANIA

***3370** MORENO ALBIÑANA MIGUEL

***7799** MORENO GALBIS ANA MARIA

***5596** MORENO GARCIA MARIA IRENE

***8316** MORENO GARCIA SERGIO JAVIER

***2675** MORENO GIMENO IVAN

***2156** MORENO MORENO MARIA

***3037** MORENO ORDAZ JOAQUIN LUIS

***2408** MOSCARDO MARTINEZ ANA MARIA

***3266** MOSCARDO MARTINEZ EMILIO

***4039** MOSCARDO MARTINEZ SUSANA

***5618** MOYA ESPARCIA ANA

***7449** MUEDRA ROYO CARLOS

***4115** MUÑOZ FORCADA ICIAR

***7003** MUÑOZ PEREZ LAURA



***3999** MURILLO NAVARRO RAFEL

***8848** NAVARRO AGUILAR JOSE MARIA

***6095** NAVARRO ARAU RICARD-JESUS

***7949** NAVARRO CAMPOS MARIA AURORA

***5278** NAVARRO ESCUDERO EMMA MARIA

***9559** NAVARRO GABALDON DIEGO

***6914** NAVARRO GONZALVES ANDRES

***9877** NAVARRO LACRUZ ESTHER

***9503** NAVARRO LEBLOND MANON

***1579** NAVARRO LIFANTE JESUS

***9163** NAVARRO MORENO FATIMA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***1265** NAVARRO RAGA INMACULADA ASUNT

***6681** NAVARRO SANTAMARIA VANESSA

***9648** NAVARRO TORO FRANCISCA JOSE

***9611** NEBOT ALBERT CECILIA

***0198** NICOLAU GALLEGO MARTA

***8198** NOGUES PASTOR ENRIC

***9034** NOGUES VICENT MARIA AMPARO

***0004** OLIETE AMADOR MARIA JESUS

***3170** OLIVARES GIMENO MARIA CRISTINA

***9029** OLIVARES TORMO AMPARO

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***1294** ONTAÑON TIMON ELENA

***0613** OÑATE PEREZ MARIA DEL MAR

***9094** ORDOÑEZ ZAPATA FREDERIC

***6550** ORELLANA GRACIA ALEJANDRA

***8484** ORTOLA SASTRE CAROLINA SALOME

***5152** ORTS ESTREMS LAURA

***5386** PALACIOS ABELLA JOSE FRANCISCO

***5315** PALAU OÑATE MANUEL ANGEL

***5064** PALAU SENDRA MARIA TERESA

***8938** PALES CORELLA MARIN

***8092** PALMA CANO SONIA

***6843** PARALLE LORENTE ELISA MARIA

***1200** PAREJA PALOP CONSOLACION

***5541** PASCUAL GARRIDO CIRO

***5561** PASCUAL SABATER RITA CAROLINA

***9562** PASTOR ADELANTADO ANDREA

***9676** PASTOR REIG DORA MARIA

***2339** PAULO MARTINEZ ALBA RUTH

***8633** PEIRO TORRES MARIA DEL PILAR

***6869** PELLICER GONZALBEZ ANTONIO

***0954** PEÑA GARCIA MARIA

***8781** PERALES CERDA JOSE ANTONIO

***0617** PEREDA SANCHEZ ANTONIO

***9211** PEREIRA FERNANDEZ XOSE ANXO

***0603** PEREZ BOTELLA JOAN

***0258** PEREZ CASAÑ MARIA PILAR

***9721** PEREZ FURIO JUAN MANUEL

***9362** PEREZ MANJON SANDRA



***7464** PEREZ MORENO DAVID

***6870** PEREZ ROVIRA MARIA CRISTINA

***5347** PEREZ ROVIRA MARIA PATRICIA

***7208** PEREZ TORRO MARIA DEL PILAR

***5321** PEREZ ZARAGOZA ENRIQUE JOSE

***3917** PERIS AGUIRRE MARIA CONCEPCION

***5842** PERIS RODRIGO JOSEP ENRIC

***1307** PERPIÑA JUAN VICENTE MIGUEL

***7603** PESQUERA NIETO JULIO

***6294** PILES PUIG VERONICA

***4027** PIÑEIRO SALVADOR FRANCISCO PAULA

***5890** PITEL VAZQUEZ MONTSERRAT

***0522** PIZCUETA MARTINEZ ROSA MARIA

***9679** PIZCUETA PENALBA CARLOS

***2518** PLANELLES GOMIS MARIO

***9252** POMARES GARCIA CRISTINA

***8114** PONS NOGUERA JOSEFA

***0874** PONS ROCHER INMACULADA

***0874** PONS ROCHER MARIA LUZ

***7071** PORCAR GARCIA RAUL

***8802** POZO FIDALGO BLANCA NIEVES

***1894** PUERTOLAS LATASA MARIA JESUS

***6515** RAMBLA GARCIA MARIA PAZ

***0607** RAMIREZ ESPLUGUES NURIA

***1745** RAMIREZ MEGIA ROBERTO

***0452** RAMIREZ RUIZ BLANCA

***4934** RAMOS CASAMAYOR JAVIER

***5945** RAYA DE AMO ANTONIO

***6644** RAYOS AIX JOSE ANGEL

***6317** REAL TARREGA JUAN

***2468** RECIO BERENGUER SANDRA

***1355** REQUENA POUS MARIA ISABEL

***1255** REQUENI RODRIGO MARIA REMEDIOS

***6889** REY RAAP PAMELA

***5697** RICO SAPENA NURIA

***6789** RIOJA SANCHIS MARIA DEL PILAR

***5427** RIPOLL VIÑAS DAVID

***2233** RISEN MURGUI MARIA AMPARO

***4081** RIUS CERVERA LOURDES

***6326** ROCA FERRERFABREGA MARIA DOLORES

***6883** ROCAMORA BALLESTERO JOSE VICENTE

***8646** ROCHER SORIANO LAIA

***5654** RODRIGO PITARQUE SALVADOR ANTONIO

***7163** RODRIGO RAMON SUSANA

***5198** RODRIGO SALAS MARIA

***1591** RODRIGUEZ FERNANDEZ RAFAEL

***3019** RODRIGUEZ GARCIA IGNACIO

***7894** RODRIGUEZ MARTINEZ IGNACIO

***6978** RODRIGUEZ NAVARRRO PAULA

***8491** ROIG BUENO ALFREDO

***0657** ROIG MERINO ANDREU



***3028** ROIG TORRES JUAN

***2310** ROMERA URESTE DAVID

***5906** ROMERO CASAÑA GONZALO

***3003** ROMERO GIMENEZ MARIA TERESA

***6892** ROMERO SAUGAR JUAN JOSE

***6740** ROMERO VIANA LIDIA

***5271** ROMERO VIVO MARIO

***0705** ROSADO AZABARTE FELIX JAVIER

***3632** ROSELL TALENS SARA

***6378** RUBIA MORENO MARIA JOSE

***8094** RUBIO HUESO CRISTINA

***1017** RUIZ MARTINEZ PAU MIQUEL

***8962** RUIZ TEJADA DIEGO FERNANDO

***7273** SAEZ PASCUAL MARIA BEGOÑA

***6690** SAHUQUILLO LLINARES MARIA DEL CARMEN

***4649** SAHUQUILLO RICART MARIA AMPARO

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***4647** SALVADOR CORTINA TERESA

***8693** SANCHEZ NAVARRO TRINIDAD

***7184** SANCHEZ ROMERO BEATRIZ

***5641** SANCHEZ-CUTILLAS GONZALEZ SARA PAULA

***9378** SANCHIS BOIX YOVANA MARIA

***0662** SANCHO ALCAYDE VICENTE

***6270** SANCHO GIL PABLO

***1350** SANCHO MAHIQUES ANA MARIA

***2720** SANJUAN MARTIN MARIA BELEN

***1047** SANMARTIN ROS MARIA DE LA CONC

***0528** SANTACREU PASCUAL ALICIA

***5612** SANTOLARIA MAÑES MARIA VICTORIA

***6825** SARRIO GARCIA JUAN MARIA

***1865** SARRION MARTINEZ ENRIQUE JAVIER

***7237** SAURA ALBERDI MARIA ELENA

***9681** SEGRERA TORRES ALBERTO

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***7614** SEMPERE SOTO AMPARO

***3795** SENABRE GONZALEZ TOMAS FRANCISCO

***5052** SENDRA MAS EVA MARIA

***2399** SENSO HUERTAS MARIA

***3838** SERNA GARCIA MARIA AMPARO

***4733** SERRA LALIGA LUIS ALBERTO

***8254** SERRALTA CABRERA GONZALO JESUS

***8973** SERRANO GASCON JOSE MARIA

***5617** SERRANO MARTINEZ ADELA LUISA

***6314** SIMARRO BERMEJO MARIA ISABEL

***4444** SORIANO ARNEDO ANA

***9902** SORIANO MIRA MARIA CARMEN

***4202** SOSPEDRA CISCAR JAVIER

***9073** SOUCASE SANCHIS BELEN

***0959** SUÑER NAVARRO MARIA ANGELES

***4405** SUREDA GABALDON DAVID

***5971** TALAVERA RODENAS SONIA



***4117** TALENS APARICIO SAMUEL

***9167** TAMARIT CANOVES JOAQUIM

***5617** TARAZONA PIQUERES IVAN

***4719** TARIN ROCA MARIA DESAMPARAD

***5810** TARIN TARIN ANA MARIA

***3501** TEJERIZO PEREZ MARIA LUISA

***9968** TEROL CINTRANO FRANCISCO JAVIER

***4342** TIRADO RICO MARA

***3460** TOMAS DOLADO MONTSERRAT

***0090** TOMAS FERRER SANJUAN ANA NARCISA

***9364** TORMOS OLIVER AGUSTI VICENT

***1428** TORNERO ROCA JOSE

***0217** TORREGROSA ROMAN ROSA MARIA

***9365** TORRES PALENCIA CARLOS

***8810** TORRES TONDA NOELIA DEL MAR

***2842** TRUEBA LOPEZ EMMA

***3147** UVIEDO RAMOS ELENA

***4436** VALERO ARRAZOLA JAVIER

***0396** VALERO IMBERNON AURORA BERENICE

***5211** VALERO LLOSA ADOLFO FRANCISCO

***5625** VALERO MUÑOZ MARIA ISABEL

***1146** VALLE MARTINEZ YOLANDA

***8479** VALLEJO LOZANO CLARA

***0176** VALLS TEN AMOR

***1343** VALLS TEN ESTHER

***3081** VALVERDE PORRAS PEDRO JOSE

***8525** VAZQUEZ GIMENO ESPERANZA SUSANA

***0715** VAZQUEZ SEGURA FELICIDAD

***4203** VEINTIMILLA LOPEZ RAUL

***4767** VENTURA MARTINEZ JULIA

***8660** VERCHE ESTEVAN ENRIQUE

***4443** VERDU RUIZ SUSANA

***6844** VIANA GARRIDO FERNANDO

***8578** VICENT OLTRA ANNA

***6596** VIEDMA GIL DE VERGARA COVADONGA

***1714** VILA WALLNER JULIA

***4696** VILALTA VILANOVA MERCE

***5923** VILLAGRASA MINGUILLO ALICIA

***3605** VILLALONGA PONS LORENZO JESUS

***3948** VILLANUEVA SEQUERO LAURA

***6894** VIVAS BOU NESTOR

***0167** WAGNER SALAZAR JOSE LUIS

***6854** ZAFRA BARRANCO MARIA JOSEFA

***4173** ZAFRA PLAZA ANA MARIA

***5697** ZAFRILLA GAY MIRIAM

***5431** ZAMORANO CARRALERO CRISTINA

***3196** ZARAGOSI CASTELLO FRANCISCO JAVIER



ANNEX II / ANEXO II

Llistat definitiu d’exclosos  per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - Convocatòria 25/21
Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – Convocatoria 

25/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***5027** MARIN MARTINEZ SEBASTIAN 1

1. No reuneix la titulació exigida. / No reúne la titulación exigida.


		2023-06-13T13:58:25+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




